
Saint-Martin de Seignanx - Circuit bleu Aller

Point d’arrêt Horaire

Fronton Saint-Barthélemy 07:43

Ecole des Barthes 07:52

La Martinière 07:58

Vincennes 08:04

Cami 08:06

Château d’eau 08:08

Peye 08:12

Bagatelle 08:17

Ecole Jules Ferry 08:20

Ecole P. Kergomard 08:33

Ecole Jean Jaurès 08:40

Ecole Jules Ferry 08:50

Saint-Martin de Seignanx - Circuit bleu Retour

Point d’arrêt Horaire

Ecole P. Kergomard 16:25

Ecole Jean Jaurès 16:48

Ecole P. Kergomard 16:51

Ecole Jules Ferry 16:55

Fronton Saint-Barthélemy 17:09

Ecole des Barthes 17:16

La Martinière 17:22

Vincennes 17:26

Cami 17:28

Château d’eau 17:30

Peye 17:34

Bagatelle 17:39

TRANSPORT SCOLAIRE CIRCUIT BLEU SAINT-MARTIN DE SEIGNANX

5150 6150


